
 

 

EDITAL Nº 004/2018-CEPE  

 

 

ALTERA A FORMA DE REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DO 

CEPE CONVOCADA PELO O EDITAL Nº 003/2018-

CEPE, REFERENTE À REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA A 

SER REALIZADA NA DATA DE 24 DE MAIO DE 2018, 

ÀS 9 HORAS E 30 MINUTOS.  

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA EXTENSÃO 

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (UNIOESTE), 

 

Considerando o Edital nº 003/2018-Cepe, de 

18 de maio de 2018; 

 

Considerando a ocorrência de problemas 

operacionais; 

 

 

RESOLVE: 

 

Alterar a forma de realização da reunião extraordinária 

do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão a ser realizada no 

dia 24 de maio de 2018, às 9 horas e 30 minutos, que deixa de 

ser presencial, e passa a ser realizada via (SKYPE), para todos 

os campi da Unioeste, mantendo-se a pauta do Edital 003/2018-

Cepe, abaixo mencionada: 

 

Ordem do dia. 

Processo: Protocolo nº 08763/18. 

Interessado: PRPPG.  

Matéria: Memorando nº 085/2018-PRPPG, de 11 de maio de 2018  

encaminhamento à Capes de novos cursos de pós- 

-graduação stricto sensu para avaliação, cuja data 

limite para envio é até 1º de junho de 2018.  

 

 

Cascavel, 18 de maio de 2018. 

 

 

 

PAULO SÉRGIO WOLFF 

Reitor 


